
Uchwała Nr 410/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 11 września 2013r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na rok 2013 r.

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r., poz.595), art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

l. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2013 r.
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 51 541 086,30 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2013 r. zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. oraz
podlega ogłoszeniu.

1.
Członkowiezarz(.1:.' !.. /,-,'/'Henryk Mędrecki , ".. _;.~; .

\,"'---: . j .
•"--, . ~\ ,1 i lti\;"vv\.: " """,_:NO,Ryszard Gumiński :::;.-.'~.,.:.

,-.~"".,;~-.,--~~.-"/'\
. /"lii /\/V \ i

Agnieszka Szostak l ..,f'. :J ..~' \.' .
l /i j IJ

Adam Szatkowski ... ,,'..... :::.....r·..n ••.-: ....

Fi,
r

2.

3.

4.



Uzasadnienie do uchwały Nr 410/2013 z dnia 11.09.2013r.

Zmienia się planowany na 2013 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków.
Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 51 541 086,30 zł.

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami, przesuwa się środki między paragrafami, w kwocie 10 000,00 zł na
wykonanie operatów szacunkowych dla nieruchomości Skarbu Państwa.

W dziale 750 Administracja publiczna,

- rozdział 75020 Starostwa powiatowe, przesuwa się środki między paragrafami, w kwocie
300 zł na delegację służbową, w związku z planowanym wyjazdem zagranicznym
przedstawiciela powiatu na konwent powiatów organizowany na Ukrainie,

- rozdział 75095 Pozostała działalność, przesuwa się środki między paragrafami, w kwocie
1 500,00 zł na zabezpieczenie wydatków związanych z obchodami X Dni Osób
Niepełnosprawnych, które Zarząd Powiatu objął patronatem.



WYDATKI

Załącznik Nrl

do Uchwaly Nr 4'10/2013

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 1109.2013 r.

Z lego

z tego 7 lego: --
z tego wydatki na wtyrn:

programy na programy zakup jobjęcie
OLial Rozózial Nazwa Ptan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki V'ł)'dalki związane dotacje na świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją Ich zadania olezace rzecz osób środków, o
poręczeń i obsługa dlugu zakupy

środków, O wkładów do
budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zaceń: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

2 4 5 6 8 9 10 11 ~2 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 110232.0-:1 1la 232,00 110232,00 0,00 110232,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000DP -io occ.cc -10000,C:) 0,00 ·10 GOO.OO 0.00 0.00 OM 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
700 Oospodana mieszkaniowa

zwiększenie 10 OOO,CO 1D000,00 10000,00 0.00 10000.00 000 0.00 om 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110232.00 110232,00 11G 232,00 0,00 110232.00 0.00 C,OD 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110232.00 1CO 232.DQ 110232.00 0,00 110232,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,CC -10000,00 .10000,00 0,00 ·10 ~DO,OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie 10 000 ,CO 10000.00 10 COO.OO 0,00 10000.00 0,00 0.00 D.:>D 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 110232.00 110232,00 1~0232,00 0.00 110232,00 0.00 O,CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7638935,00 7627295.00 7294 C93.00 5639387,00 1 654 i06,QO O,CO 3182QO,OO 15002,00 0.00 0,00 11 640,00 11 640,00 0.00 0.00

zmniejszenie ·1800.CO -1 800,00 -l 80C,OG C.OO -1 800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 1 BOC.CO -; 8':)0.00 1 80000 0,00 1 BDO.OO o.co 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 7638935.00 7627295,00 7294093,OG 5639387,OC 1 654 70500 0.00 3;8200,00 15002,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00

przed zmianą 6953435,00 6953 ":35.0C 6 930 233.00 5345027.00 1 585 206,00 0.00 8200.00 i5002,CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·30G,00 -300.00 -300.00 0,00 ·300.00 0,00 0,00 O.CO 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
75020 Starostwa powiatowe

zwiększenie 300,00 30000 30000 0.00 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6953435,80 6953435,00 6930233,00 5345027,00 1 585206,00 O,Q-J 82DOM 15002,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65140,00 535CO.OO 53500.00 000 53500,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150CQO ·1 500,00 -1 500,CO 0,00 -, 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
75095 Pozostaia działalność 0.00 0.00zwiększenie 1 500,00 1 5CO.08 1 500.00 o.oo i 500,00 '3,00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65140.C8 53500,80 53500,00 0,00 53500.00 0,00 000 c.oo 0.00 0,00 11 640,00 11640,00 0,00 0.00

przed zmianą 51541086,30 45 794851,30 39 284 202,00 28820 265,00 10463937,00 1963716,00 2291 440,00 1334018,30 0,00 921 475,00 5746235,00 5746 235,00 4920,00 0,00

zmniejszenie -11800,00 -11 800,00 -11800,00 0,00 -11 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 11800,00 11800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 541 086,30 45 794 851,30 39 284 202,00 28820 265,00 10 463 937,00 1963716,00 22914.!0,00 1 334018,30 0,00 921 475,00 5746235,00 5746 235,00 4920,00 0,00

Strona 1 Z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 410/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

innych zadań zleconych odrębnymi1lJStawami

Z tego

'l tego: z lego:

c !ei;r: wydalki na wlym:

Dżin! Rozdziet Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finanscwane z wypła:y z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki zvdązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynaqrodzenia i

z realizacją ich zadaale bieżące
rzecz osób

środków, O
poręczeń i obsluga długu zakupy

środków, o wkładÓ'Hdo
buożetowycn. składki od nich nzycznvcb: gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań, art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

2 4 5 6 9 10 11 ,2 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 60000,00 50000,00 60000,00 O.C-C 60000,0:) 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -'O 000,00 ·!0COOOO .10000,00 0,00 ·18000,00 0,00 c.co 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie 10000,00 10000,00 ~O coo.co C,OO 10000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60000,00 6000000 60000,00 0.00 60000,OC 0,00 0,00 C.OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 DOC.CO 60 COO,OO 60000.00 c.oo 60000_00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·10 000.GO ·'1000000 .10000,00 0,00 .10000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nterucnomoścterru

zwiększenie 10 ooe.oo 10000,00 10 COO,OO c.oo 1000::',00 Q,OO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60000.00 60000,00 600:0,00 0.00 60 GOO,OO o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7418978,00 7418978,00 7215071,00 4313781,00 2901290,00 0,00 203907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·10000,00 ·10000,00 .10000,00 0,00 .10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7418978,00 7418978,00 7215071,00 4313781,00 2901290,00 0,00 203907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


